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  Datum: 2014-10-22 

Plats: Furumossen Holmestad 

Kl. 18:30 

Närvarande: Se bifogad närvarolista, bilaga 1 

 

 

1. Mötet öppnas 

Ordförande hälsade alla varmt välkomna och var tacksam för den 

stora uppslutningen, över 60 personer närvarande på årets andra 

medlemsmöte.      

 

     

2. Information från ordförande Lisa Ragnarsson 

Kort information om kvällens kommande aktiviteter, t ex så fanns 

det klubbkläder och fikabullar att köpa hem, alla intäkter gick direkt 

till klubbens verksamhet. Det fanns även försäljning av hundartiklar 

dels från Britt´s hundfoder och dels från Skara Hästsport som läm-

nade 20 % rabatt. 

 

Ordförande berättade även lite om klubbens verksamhet som löpt 

under året t ex: 

# Styrelsen suppleant Evelina A har under året fortsatt med ett om-

fattande jobb med våra klubbkläder. Sortimentet har vuxit och nu 

finns det allt från västar, jackor, tröjor, t-shirts, mössor och kepsar att 

köpa. Intäkterna går till klubben. 

# Klubben har köpt in en hjärtstartare. Klubben har fått 3000 kr i bi-

drag från Lions i Götene för inköpet. Det är styrelsens kassör Ann-

Louise Andersson som jobbat med bidragsansökan och stått bakom 

processen som vi är mycket glada för att ha kunnat genomföra. 

Dessutom har en stor andel av klubbens instruktörer genomgått 

hjärt- och lungräddning inkl. hjärtstartarutbildning under året – en 

trygghet för alla på klubben.  

# Stor kursverksamhet under året, totalt 23 kurser och över 215 del-

tagare totalt, stort tack till alla ideella krafter i form av instruktörer 

och assistenter.  

# Klubben har under året utbildat tre nya agilityinstruktörer, fortbil-

dat en agilityinstruktör samt utbildat två nya SBK lydnads- och 

bruksinstruktörer. 

# Klubben har anordnat totalt 8 st officiella tävlingar, ett jobb som 

kräver stort engagemang från vårt tävlingssekretariat, Eva Norell och 

Hilde Andersson, men även från alla spårläggare, tävlingsledare, 

domare, kökspersonal mm. som ser till att tävlingarna blir bra och 

uppskattade.  

# Klubbens hemsida har utvecklats för att bättre kunna läsas i smarta 

telefoner och läsplattor. Layouten för kurserna har också förändrats 

som ett led i att förbättra och underlätta för alla som nyttjar vår hem-

sida.  
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3. Dragning av medlemslotteriet: 
800 kr vann Emelie Johansson på lott nr. 94 

600 kr vann Evelina Andersson på lott nr. 92 

400 kr vann Runa Svensson på lott nr. 85 

 

Övriga som vann 100 kr informeras via Ingemar Gustavsson.  

 

 

4. Information från Barbro Lund. 
Barbro informerade om samarbetet mellan klubben och Studiefräm-

jandet och om några av de aktiviteter som klubben deltar i: 

# Götene brukshundklubb har varit representerade på Mångfaldsda-

garna i Götene där vi visade upp både lydnad och agility.  

# Under vecka 7 var det ”prova på dag” i agility detta arrangerades i 

Fornparken i Götene.  

# Klubben har även varit med och besökt kommunens äldre boende 

under året.  

# Tillsammans med studiefrämjandet har det även anordnats hund-

caféer i kommunen.  

# I september var det ungdomsläger på Furumossen där hela Skara-

borgsdistriktets ungdomar var inbjudna. Totalt var det 17 deltagare. 

# Klubben har även haft dagligverksamhet tillsammans med kom-

munen. 

 

 

5. Officiell invigning av ny belysning på agility- och appellplan. 

Lisa R börjar med att tacka styrelsens suppleant Birgitta Wenzer 

som dragit ett stort lass i vårt belysningsprojekt genom otaliga tim-

mar som lagts på bidragsansökningar, kontakter med elfirmor, 

granskning av offerter mm.  

Det är Provektor som utfört jobbet och varit mycket bra att samar-

bete med. 

Vill även tacka Per-Åke ”Pelle” Larsson, Västergårdens mekaniska 

AB, som sponsrat klubben genom att göra grävningsarbetena gratis, 

ett mycket välkommet bidrag. 

Totalt har belysningsprojektet kostat 111 250 kronor, varav klubben 

betalat 46 850 kr, Götene kommun 24 400 kr och Sparbanksstiftel-

sen 40 000 kr.  

Per Bertilsson från Sparbanksstiftelsen deltog på mötet och berättade 

om stiftelsens verksamhet och deras bidrag till klubben. 

Även Stefan Rubach från kommunen deltog på mötet och berättade 

om sin roll som ansvarig för kommunens föreningar. 

 

Invigningen har efter mötet fått en artikel publicerad i NLT, se bi-

laga 2.  
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6. Fika 
Köket bjöd alla på matiga kvällsmackor, ett stort tack för detta! 

 

 

7. Kvällens tävlingar 

Efter fikat startade kvällens två tävlingar, agilityrace och korandet av 

klubbens snabbaste hund. Fullständiga resultat publiceras på hemsi-

dan.  

 

Ett stort tack till alla som deltog och var publik. Ett stort tack även 

till Sara Hellberg som såg till att tävlingarna flöt på.  

 

Kvällens avslutades med prisutdelning! 

 

 

8. Mötet avslutas  
 

 

 

 

 

 

Ordförande Lisa Ragnarsson 

   Sekreterare Anna Gustavsson

   


